
FORMULARI PËR CERTIFIKIM TË KANDIDATIT

9  Adresa.

10  Telefoni ose numri kontaktues.

/ /
F M

Unë vertetoj se nuk jam:

a) n asnjë post që do t bënte të pamundur për t’u paraqitur si kandidat bazuar n
;

b) jap pelqimin p

ë ë më ë nenin 29 të Ligjit për Zgjedhjet e
Përgjithshme në Republikën e Kosovës

ër paraqitje si kandidat për Subjektin Politik në Listën e të cilit kandidohem;

C. AUTORIZIMI NGA SUBJEKTI POLITIK:

( ersonit kontaktuesNënshkrimi i kryetarit ose p )

Data

VendiNënshkrimi i kandidatit Data

Një kopje e këtij formulari të nënshkruar duhet t`i kthehet kandidatit.

Zotohem të respektoj legjislacionin ekzistues të zgjedhjeve dhe i përmbahem Kodit të Mirësjelljes.
E kuptoj se me çfarëdo deklarate të rreme të dhënë nga unë në ketë formular do të humbas të drejten për t`u paraqitur si kandidat.

B. :DEKLARATË

11. Me ketë konfirmoj se pranoj të kandidohem si kandidat i Subjektit Politik

LUTENI TË SHKRUANI ME SHKRONJA TË MËDHA - FILLONI NGA KATRORI I PARË NË TË MAJTË

A. INFORMATAT PËR KANDIDATIN

1. Mbiemri

2. Emri

3. Data e lindjes

Dita Muaji Viti

4. Gjinia

F M

Emri, mbiemri i kryetarit ose i personit kontaktues

5.  Numri i personal

6. Rendi i kandidatit në listen e kandidatëve,
siç është përcaktuar nga Subjekti Politik

Nëpërmjet kësaj e konfirmoj nënshkrimin e kandidatit  ________________________________________________

Kjo pjesë duhet të plotësohet nga ryetari i Subjektit Politik ose nga ontakt i identifikuar në ërkesën për
ertifikimin e ubjekteve olitike.

K personi k ues k
c s p

.
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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

8   Kodi i komunës konkurron nku ë zgjedhje.

7   Kodi i komun regjistruar
p

ës ku është i
ër të votuar

.


